
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

22463

5350742
5350735

3608501
3608601

 
 

120 ml
350 ml

Flasche
  

Aktenvernichter-Öl

Bestell-
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VEInhaltAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungAktenvernichter Öl, 120 ml

Aktenvernichter  Öl 
• zum Schmieren der Schneidwalzen 
• für erhöhte Maschinenleistung


